自治会活動等に伴う一般廃棄物搬入届出書

令和  年  月  日

田原市長 様

                届出者

住  所

団 体 名

代表者名

電  話

 下記のとおり、 環境美化・清掃活動 のごみを搬入します。

記

実 施 日 令和  年  月  日（   ）

活 動 内 容
（場所・参加人数

・作業内容等）

搬 入 日 令和  年  月  日（   ）

搬 入 者 氏 名

ご み の 種 類

搬 入 数 量
軽トラック（   ）台分 ・ ２ｔトラック（   ）台分

その他（                     ）

搬 入 施 設 東部資源化センター・赤羽根環境センター・渥美資源化センター・中継施設

担 当 者 氏名  携帯電話

※ごみの種類欄には、もやせるごみ、粗大ごみ、空缶、剪定枝木などを記入してください。

※搬入施設欄には、搬入する施設を○で囲ってください。

★施設搬入日３日前までに、本届出書を搬入施設（２施設以上搬入する場合はそれぞれ

の施設）へＦＡＸしていただくか、廃棄物対策課宛てメールしてください。

★届出書（原本）は、搬入日当日に搬入施設で提示してください。

・東部資源化センター Tel0531-27-0100／Fax0531-27-0100 【受付:8:30～12:00、13:00～16:30】

・赤羽根環境センター Tel0531-45-3497／Fax0531-45-3840 【受付:8:30～12:00、13:00～16:30】

・渥美資源化センター Tel0531-32-3322／Fax0531-32-3566 【受付:8:30～12:00、13:00～16:30】

※休場日：月曜日、祝日、年末年始（12 月 31 日～翌年 1月 5日）

・田原市ごみ中継施設 Tel0531-27-7333／Fax0531-27-7334 【受付:8:30～16:30】
※休場日：日曜日、年末年始

（田原市役所 廃棄物対策課）

メール haikibutsu@city.tahara.aichi.jp／Tel0531-23-3538／Fax0531-23-1832